2021 年 6月吉日

お客さま 各位
東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

〔ガス小売事業者登録番号：Ａ0007〕

ＥＮＥＯＳ都市ガス 料金表改定のお知らせ

平素より、「ＥＮＥＯＳ都市ガス」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、2021 年 7月 16日から複数のＥＮＥＯＳ都市ガスの料金を一括してお支払いいただ

くお客さまの書面発行手数料（ご請求書、ご利用明細書または領収書の発行手数料をいいま

す。）を無料とさせていただくことにともない、下記のとおり、「標準プラン（TK）【主契約

料金表】」および「床暖プラン（TK）【主契約料金表】」（以下これらを総称して「料金表」と

いいます。）を改定いたしますので、この旨をご案内いたします。

今後とも、尚一層のお引き立てをいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

改定後（2021年 7月 16日以後） 改定前（2021年 7月 16日前）
【各種発行手数料】

請求書等を書面で発行する場合、次の(1)また

は(2)に該当する場合を除き、次の発行手数料を

お支払いいただきます。

(1) ＥＮＥＯＳでんきの請求書・利用明細書また

は領収書の発行手数料をご負担いただいてい

るお客さまで、かつ、ＥＮＥＯＳでんきおよ

びＥＮＥＯＳ都市ガスの両方を同一名義、同

一使用場所、同一支払方法でご契約いただい

ているお客さまの場合は、ＥＮＥＯＳ都市ガ

スの請求書・利用明細書または領収書の発行

手数料を無料といたします。

(2) 複数の使用場所のＥＮＥＯＳ都市ガスの料

金を一括してお支払いいただくお客さまの場

合は、ＥＮＥＯＳ都市ガスの請求書・利用明

細書または領収書の発行手数料を無料といた

します。

発行手数料

請求書・利

用明細書

1通につき 110

円(税込)

領収書
1通につき 165

円(税込)

支払証明書
1通につき 770

円(税込)

【各種発行手数料】

請求書等を書面で発行する場合、次の発行手数

料をお支払いいただきます。

ただし、当社のホームページ上のお客さま専用

ページを開設するまでは、請求書発行手数料を無

料といたします。

（移動）

（新設）

発行手数料

請求書・利

用明細書

1通につき 110

円(税込)

領収書
1通につき 165

円(税込)

支払証明書
1通につき 770

円(税込)

なお、ＥＮＥＯＳでんきの請求書・利用明細書ま

たは領収書の発行手数料をご負担いただいている

お客さまで、かつ、ＥＮＥＯＳでんきおよびＥＮＥ

ＯＳ都市ガスの両方を同一名義、同一使用場所、同

一支払方法でご契約いただいているお客さまの場

合は、ＥＮＥＯＳ都市ガスの請求書・利用明細書ま

たは領収書の発行手数料を無料といたします。

以 上